Gemeinde Besenthal
Der Vorsitzende

Gemeinde Besenthal, 30.11.2021

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Besenthal am Mittwoch, den 15.12.2021 um
19:30 Uhr im Dorphuus, Am Brink 3, 23899 Besenthal

1)
2)
3)
4)
5)

6)

7)

8)

Tagesordnung
Eroffnung, BegrifRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Niederschrift der letzten Sitzung
Anderungsantrage

Bericht des Blurgermeisters
Einwohnerfragestunde

1. Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2021 der Gemeinde
Besenthal

Haushaltssatzung und -plan 2022 der Gemeinde Besenthal

Verschiedenes

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Florian Schmidt

Corona bedingt wird auf die 3 G-Regel hingewiesen. Eine kostenlose
Testung fiur die nicht Geimpften findet vor Ort statt. Eine Testbedingte
Vorlaufzeit ist mit einzuplanen.
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